
規格
型號 E1000

RA LA主要規格

50Hz發電機

引擎

交流頻率

交流輸出電壓

交流最大功率

交流定格輸出

直 輸出／電壓流

有效運轉時間*

噪音值 ( 7公尺)*測距

直流／交流保護裝置*

60Hz

220/240V

850VA

750VA

12小時

64dB

E1000

80cc

8公升

2.4ps/4000rpm

430 X 390 X 390(mm)

26公斤

氣冷式, 四行程, OHV引擎

68dB

11小時

12V/8.3A

110/120V

1KVA

900VA

型號

規格

排氣量

最大馬力

油箱容量

外觀尺寸

重量*

機油警示系統／指示燈

E1000
      攜帶式發電機簡介

高效能

輕量化設計，最大輸出功率達1000VA(60Hz)、850VA(50Hz)

長時效

8公升超大容量油箱，最長可連續運轉達12小時

易保養

無刷式發電機，含機油警示系統，保養簡單容易

低噪音

使用亨通E1000四行程OHV引擎，裝置特殊排氣裝置與
空氣濾清器，造就低噪音肅靜性運轉

為預測值，需以實物測試後為準

亨國股份有限公司
昆山亨國精機工業有限公司

SINCE 1954

亨國廠：
TEL：03-3802101          FAX：03-380-2123

TEL：86-512-861886625   FAX：86-512-57570392

台灣桃園縣大溪鎮仁善里8鄰仁德五街136號

昆山廠：中國江蘇省昆山市鹿城路388號


