

E1000

攜帶式發電機簡介

高效能

輕量化設計,最大輸出功率達1000VA(60Hz)、850VA(50Hz)

長時效

8公升超大容量油箱,最長可連續運轉達12小時

易保養

無刷式發電機,含機油警示系統,保養簡單容易

低噪音

使用亨通E1000四行程OHV引擎,裝置特殊排氣裝置與 空氣濾清器,造就低噪音肅靜性運轉



規格

型號		E1000	
主要規格		RA	LA
發電機	交流頻率	50Hz	60Hz
	交流輸出電壓	220/240V	110/120V
	交流最大功率	850VA	1KVA
	交流定格輸出	750VA	900VA
	直流輸出/電壓	12V/8.3A	
	有效運轉時間*	12小時	11小時
	噪音值 (測距7公尺)*	64dB	68dB
	直流 / 交流保護裝置*		
引擎	型號	E1000	
	規格	氣冷式, 四行程, OHV引擎	
	排氣量	80cc	
	最大馬力	2.4ps/4000rpm	
	油箱容量	8公升	
	外觀尺寸	430 X 390 X 390(mm)	
	重量*	26公斤	
	機油警示系統/指示燈		

★ 為預測值,需以實物測試後為準



亨國廠:台灣桃園縣大溪鎮仁善里8鄰仁德五街136號